
Prostějov

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

6 Coufal Jan 13.5.2010 Prostějov 9,80 1.

54 Grepl Ondřej 30.3.2010 Prostějov 10,14 2.

33 Vala Alex 8.11.2010 Zš J. Železného,Prostějov 11,50 3.

23 Rozehnal Jakub 3.8.2011 Prostějov 10,56 1.

41 Dostál Václav 4.11.2011 AC Prostějov 10,58 2.

38 Mlčoch Antonín Jan 10.8.2011 Prostějov 11,05 3.

35 Jedlička Dominik 4.8.2011 Prostějov 11,45 4.

17 Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 10,92 1.

27 Jahoda Lukáš 13.3.2012 Prostějov 11,65 2.

52 Vavrečka David 19.10.2012 Prostějov 12,41 3.

9 Ševčík Denis 8.7.2012 Atletika - pohybové hry, Prostějov 12,50 4.

51 Mládek Alfréd 9.7.2013 Prostějov 10,76 1.

53 Dostálek Marek 20.2.2013 Prostějov 10,83 2.

16 Picek Antonín 12.2.2013 Atletika/ Prostějov 10,88 3.

37 Pastrnek Jaroslav 15.3.2013 Prostějov 11,18 4.

24 Hrabal Matyáš 24.4.2013 Atletika ZŠ Jana Železného, Prostějov 12,07 5.

3 Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z. s. 12,16 6.

40 Snášel Jiří 22.3.2013 Prostějov 12,44 7.

34 Hrdlička Josef 26.1.2014 Atletika Prostejov 11,82 1.

47 Mochťák Václav 9.4.2014 Prostějov 12,01 2.

48 Ujec Tobias 18.2.2014 Prostějov 12,28 3.

43 Kratochvíl Jakub 15.1.2015 Prostějov 12,13 1.

10 Ševčík Michal 22.1.2015 Prostějov 13,46 2.

39 Mlčoch Jindřich Petr 3.11.2015 Prostějov 16,18 3.

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

54 Grepl Ondřej 30.3.2010 Prostějov 3,48 1.

6 Coufal Jan 13.5.2010 Prostějov 3,25 2.

33 Vala Alex 8.11.2010 Prostějov 2,70 3.

38 Mlčoch Antonín Jan 10.8.2011 Prostějov 3,24 1.

23 Rozehnal Jakub 3.8.2011 Prostějov 3,14 2.

35 Jedlička Dominik 4.8.2011 Prostějov 2,56 3.

41 Dostál Václav 4.11.2011 2,17 4.

27 Jahoda Lukáš 13.3.2012 Prostějov 2,98 1.

17 Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 2,69 2.

52 Vavrečka David 19.10.2012 Prostějov 2,42 3.

kategorie 8 let

20.9.2020

60 m hoši

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

skok daleký hoši

kategorie 10 let

kategorie 9 let



9 Ševčík Denis 8.7.2012 Atletika - pohybové hry, Prostějov 2,32 4.

53 Dostálek Marek 20.2.2013 Prostějov 2,74 1.

3 Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z. s. 2,48 2.

40 Snášel Jiří 22.3.2013 Prostějov 2,44 3.

24 Hrabal Matyáš 24.4.2013 Atletika ZŠ Jana Železného, Prostějov 2,39 4.

48 Ujec Tobias 18.2.2014 Prostějov 2,63 1.

47 Mochťák Václav 9.4.2014 Prostějov 2,45 2.

10 Ševčík Michal 22.1.2015 Prostějov 2,00 1.

39 Mlčoch Jindřich Petr 3.11.2015 Prostějov 1,40 2.

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

6 Coufal Jan 13.5.2010 Prostějov 37,60 1.

33 Vala Alex 8.11.2010 Prostějov 20,50 2.

23 Rozehnal Jakub 3.8.2011 Prostějov 26,40 1.

38 Mlčoch Antonín Jan 10.8.2011 Prostějov 22,60 2.

35 Jedlička Dominik 4.8.2011 Prostějov 21,50 3.

41 Dostál Václav 4.11.2011 Prostějov 15,50 4.

17 Kučera Kristián 15.2.2012 SSK Vítkovice 28,40 1.

52 Vavrečka David 19.10.2012 Prostějov 18,60 2.

27 Jahoda Lukáš 13.3.2012 Prostějov 17,10 3.

9 Ševčík Denis 8.7.2012 Atletika - pohybové hry, Prostějov 15,50 4.

51 Mládek Alfréd 9.7.2013 Prostějov 18,50 1.

37 Pastrnek Jaroslav 15.3.2013 Prostějov 15,50 2.

53 Dostálek Marek 20.2.2013 Prostějov 15,00 3.

40 Snášel Jiří 22.3.2013 Prostějov 11,50 4.

24 Hrabal Matyáš 24.4.2013 Atletika ZŠ Jana Železného, Prostějov 11,30 5.

3 Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z. s. 11,00 6.

34 Hrdlička Josef 26.1.2014 Prostějov 16,50 1.

48 Ujec Tobias 18.2.2014 Prostějov 13,90 2.

47 Mochťák Václav 9.4.2014 Prostějov 12,70 3.

10 Ševčík Michal 22.1.2015 Prostějov 8,80 1.

39 Mlčoch Jindřich Petr 3.11.2015 Prostějov 6,00 2.

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

25 Němcová Klára 24.9.2009 Prostějov 9,53 1.

20 Vránová Beáta 28.10.2009 Atletika Prostějov 9,93 2.

15 Závodská Nela 23.9.2009 AC Prostějov 10,40 3.

49 Novosadová Marie 13.12.2009 AC Prostějov 10,42 4.

1 Koupilová Eliška 19.8.2009 AK Šternberk 10,69 5.

kategorie 11 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

hod míčkem hoši

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

60 m dívky



31 Zimmermannová Martina 30.3.2010 Prostějov 9,68 1.

26 Jahodová Eliška 2.3.2010 Prostějov 10,25 2.

22 Kruliková Hana 5.8.2010 Prostějov 10,38 3.

29 Muchova Sofie 18.7.2010 Prostejov 11,18 4.

2 Ovečková Nela 31.7.2011 Atletický klub Prostějov, z. s. 11,01 1.

14 Navrátilová Stella 15.1.2012 Prostějov 10,65 1.

12 Špačková Rozárie 16.8.2012 Prostějov 11,01 2.

42 Kozmíková Bianka 28.8.2012 Prostějov 11,40 3.

21 Hlochová Elen 9.5.2012 Prostějov 12,12 4.

7 Skácelová Jasmína 13.10.2012 Prostějov 12,60 5.

4 Spoustová Nikol 13.9.2013 SK Speed Brno 10,60 1.

11 Zbožínková Sára 2.5.2013 ZŠJZ Prostějov 11,38 2.

32 Valová Valérie 27.5.2013 Zš J. Železného, Prostějov 11,48 3.

44 Kopečná Petra 2.3.2013 Atletický klub Prostějov 11,60 4.

18 Šustrová Karolína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 12,44 5.

19 Šustrová Pavlína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 12,47 6.

5 Pařilová Adéla 17.9.2013 ZŠ Jana Železného, Prostějov 12,76 7.

50 Navrátilová Ellen 22.9.2013 Prostějov 13,00 8.

36 Jedličková Adéla 4.2.2013 Prostějov 13.25 9.

8 Bořilova Sára 16.10.2014 Prostějov 12,41 1.

46 Kolaříkova Barbora 9.2.2014 Atleticky klub Prostějov 12,82 2.

45 Kopecna Eva 30.10.2014 Prostějov, MŠ a ZŠ Jana Železného 12,88 3.

28 Muchova Ema 14.7.2014 ZS Zelezneho/Prostejov 13,55 4.

13 Špačková Valerie 26.7.2015 Prostějov 14,49 1.

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

25 Němcová Klára 24.9.2009 Prostějov 3,29 1.

20 Vránová Beáta 28.10.2009 Atletika Prostějov 3,27 2.

1 Koupilová Eliška 19.8.2009 AK Šternberk 3,16 3.

49 Novosadová Marie 13.12.2009 AC Prostějov 2,94 4.

31 Zimmermannová Martina 30.3.2010 Prostějov 3,30 1.

22 Kruliková Hana 5.8.2010 Prostějov 3,21 2.

26 Jahodová Eliška 2.3.2010 Prostějov 3,00 3.

29 Muchova Sofie 18.7.2010 Prostejov 2,58 4.

2 Ovečková Nela 31.7.2011 Atletický klub Prostějov, z. s. 2,98 1.

14 Navrátilová Stella 15.1.2012 Prostějov 2,77 1.

12 Špačková Rozárie 16.8.2012 Prostějov 2,74 2.

21 Hlochová Elen 9.5.2012 Prostějov 2,57 3.

42 Kozmíková Bianka 28.8.2012 Prostějov 2,32 4.

7 Skácelová Jasmína 13.10.2012 Prostějov 1,86 5.

4 Spoustová Nikol 13.9.2013 SK Speed Brno 2,95 1.

kategorie 7 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

skok daleký dívky

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let



32 Valová Valérie 27.5.2013 Zš J. Železného, Prostějov 2,70 2.

18 Šustrová Karolína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 2,32 3.

50 Navrátilová Ellen 22.9.2013 Prostějov 2,21 4.

19 Šustrová Pavlína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 2,17 5.

44 Kopečná Petra 2.3.2013 Atletický klub Prostějov 2,15 6.

11 Zbožínková Sára 2.5.2013 ZŠJZ Prostějov 2,03 7.

36 Jedličková Adéla 4.2.2013 Prostějov 1,75 8.

8 Bořilova Sára 16.10.2014 Prostějov 2,22 1.

46 Kolaříkova Barbora 9.2.2014 Atleticky klub Prostějov 2,21 2.

45 Kopecna Eva 30.10.2014 Prostějov, MŠ a ZŠ Jana Železného 2,03 3.

28 Muchova Ema 14.7.2014 ZS Zelezneho/Prostejov 1,44 4.

13 Špačková Valerie 26.7.2015 Prostějov 1,52 1.

starovní 

číslo
jméno narození oddíl čas pořadí

49 Novosadová Marie 13.12.2009 AC Prostějov 30,10 1.

1 Koupilová Eliška 19.8.2009 AK Šternberk 25,10 2.

20 Vránová Beáta 28.10.2009 Atletika Prostějov 17,80 3.

25 Němcová Klára 24.9.2009 Prostějov 12,70 4.

15 Závodská Nela 23.9.2009 AC Prostějov 12,30 5.

31 Zimmermannová Martina 30.3.2010 Prostějov 33,10 1.

26 Jahodová Eliška 2.3.2010 Prostějov 13,70 2.

22 Kruliková Hana 5.8.2010 Prostějov 12,80 3.

29 Muchova Sofie 18.7.2010 Prostejov 11,20 4.

14 Navrátilová Stella 15.1.2012 Prostějov 15,50 1.

12 Špačková Rozárie 16.8.2012 Prostějov 12,00 2.

42 Kozmíková Bianka 28.8.2012 Prostějov 11,50 3.

21 Hlochová Elen 9.5.2012 Prostějov 9,90 4.

7 Skácelová Jasmína 13.10.2012 Prostějov 9,50 5.

44 Kopečná Petra 2.3.2013 Atletický klub Prostějov 10,60 1.

11 Zbožínková Sára 2.5.2013 ZŠJZ Prostějov 10,20 2.

19 Šustrová Pavlína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 10,10 3.

32 Valová Valérie 27.5.2013 Zš J. Železného, Prostějov 9,50 4.

5 Pařilová Adéla 17.9.2013 ZŠ Jana Železného, Prostějov 8,30 5.

18 Šustrová Karolína 3.1.2013 Atletický klub Prostějov 6,60 6.

36 Jedličková Adéla 4.2.2013 Prostějov 5,00 7.

8 Bořilova Sára 16.10.2014 Prostějov 6,40 1.

46 Kolaříkova Barbora 9.2.2014 Atleticky klub Prostějov 5,90 2.

28 Muchova Ema 14.7.2014 ZS Zelezneho/Prostejov 5,50 3.

45 Kopecna Eva 30.10.2014 Prostějov, MŠ a ZŠ Jana Železného 4,40 4.

13 Špačková Valerie 26.7.2015 Prostějov 5,60 1.

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

hod míčkem dívky

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 8 let


